Blutspenden im Landkreis Dillingen a.d. Donau bis zum 22.12.2025

Mo
Di
Mi
Do
Mo

15.12.2025
16:30-20:30 Uhr

16.12.2025
17:00-20:30 Uhr

17.12.2025
17:00-20:30 Uhr

18.12.2025
17:00-20:30 Uhr

22.12.2025
16:30-20:30 Uhr

Hochstadt 89420
Kim-Sporthalle
Pfalz-Neuburg-Str. 23 - Zugang U Haupteingang!

Wertingen 86637
BRK-Haus
Pestalozzistr. 5

Wertingen 86637
BRK-Haus
Pestalozzistr. 5

Bissingen 86657
Grund- und Mittelschule
Stillnauer Str. 2

Gundelfingen 89423
Brenzhalle
Auf der Insel 7



