

Blutspenden im Landkreis Dillingen a.d. Donau bis zum 22.12.2025

<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 16:30-20:30 Uhr	<b>Höchstädt 89420</b> Kim-Sporthalle Pfalz-Neuburg-Str. 23 - Zugang ü Haupteingang!
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 17:00-20:30 Uhr	<b>Wertingen 86637</b> BRK-Haus Pestalozzistr. 5
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b> 17:00-20:30 Uhr	<b>Wertingen 86637</b> BRK-Haus Pestalozzistr. 5
<b>Do</b>	<b>18.12.2025</b> 17:00-20:30 Uhr	<b>Bissingen 86657</b> Grund- und Mittelschule Stillnauer Str. 2
<b>Mo</b>	<b>22.12.2025</b> 16:30-20:30 Uhr	<b>Gundelfingen 89423</b> Brenzhalle Auf der Insel 7